
Drewno Na Wierzchu - Chiara Monika Pytlak
ul. Bułgarska 38/7
30-409 Kraków

tel. 797503810

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 00:31

Link do produktu: https://www.drewnonawierzchu.pl/prisma-tech-perma-glue-klej-w-sprayu-400ml-p-191.html

  

PRISMA TECH PERMA GLUE KLEJ W
SPRAYU 400ml
Cena 34,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent SCHULLER Eh'klar

Opis produktu

 PRISMA TECH PERMA GLUE KLEJ W SPRAYU 400ml

 

 

Wysokiej jakości, permanentny klej w spray'u, do trwałego klejenia, o dużej szybkości działania.
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Właściwości:
wysokojakościowy preparat w spray’u do trwałego klejenia, o dużej szybkości działania. Dysza rozpylająca rozprowadza cienką warstwę kleju na
powierzchni i zapewnia doskonałą przyczepność. Klej jest odporny na temperaturę do 80°C. Ma zastosowanie do różnych materiałów, takich jak
drewno, metal, tworzywo sztuczne, pianka, filc, skóra, guma, szkło, karton i wiele innych.

Stosowanie:
produkt marki Schuller - klej w spray’u - jest prosty i bezpieczny w użyciu. Powierzchnie muszą być tylko suche, odtłuszczone i odpylone. Należy
dobrze wstrząsnąć pojemnikiem i rozpylać klej z odległości ok. 20-30 cm.
W przypadku materiałów trudniejszych do sklejenia, należy nanieść preparat dwustronnie,
zwracając uwagę na właściwe rozpylenie na krawędziach. W zależności od stopnia chropowatości powierzchni
i od temperatury, naniesioną warstwę kleju należy pozostawić do odparowania odpowiednio długo (około 1-10 min.),
do momentu, kiedy przy dotknięciu palcem nie będą powstawały żadne nitki. Po odparowaniu, elementy klejone należy ułożyć w odpowiedniej
pozycji i połączyć je, dociskając mocno i równomiernie. Ostateczny efekt klejenia następuje po
24 godzinach. Zaleca się czyszczenie zaworu rozpylającego. Puszkę należy postawić do góry dnem, nacisnąć dyszę aż do ujścia gazu. Tylko w
ten sposób można utrzymać pojemnik rozpylający w czystości do wyczerpania produktu.

PRISMA TECH

Ta kategoria obejmuje wszystkie spray'e techniczne do zastosowań specjalnych. Korzyść/funkcja techniczna jest w przypadku tych spray'ów
pierwszoplanowa (a nie efekt dekoracyjny).
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